
物件名 　
セジョリ大山 301

年間別収支表(50年) A 　　　 B C C - B + A
西暦 支出 収入 収支 差額

収支累計
支払残高 売却予想額 損益額

　 年齢 返済額 管理・修繕費 火災保険料等 不動産取得税 固都税 繰上金額 小計 年間家賃 税控除額 小計 年間 月々 38,700,000 0
1 (2022) 30 640,990 46,800 0 0 0 0 687,790 584,748 0 584,748 -103,042 -17,174 -103,042 38,380,446 36,860,000 -1,623,488
2 (2023) 31 1,538,376 111,600 0 250,000 89,100 0 1,989,076 1,394,400 171,606 1,566,006 -423,070 -35,256 -526,112 37,602,573 36,491,400 -1,637,285
3 (2024) 32 1,538,376 111,600 0 0 88,209 0 1,738,185 1,394,400 121,527 1,515,927 -222,258 -18,522 -748,370 36,809,001 36,126,486 -1,430,885
4 (2025) 33 1,538,376 111,600 0 0 87,327 0 1,737,303 1,394,400 51,930 1,446,330 -290,973 -24,248 -1,039,343 35,999,411 35,765,221 -1,273,533
5 (2026) 34 1,538,376 111,600 0 0 86,454 0 1,736,430 1,394,400 38,156 1,432,556 -303,874 -25,323 -1,343,217 35,173,477 35,407,569 -1,109,125
6 (2027) 35 1,538,376 111,600 0 0 85,589 0 1,735,565 1,394,400 34,852 1,429,252 -306,313 -25,527 -1,649,530 34,330,874 35,053,493 -926,911
7 (2028) 36 1,538,376 120,200 0 0 84,733 0 1,743,309 1,394,400 31,455 1,425,855 -317,454 -26,455 -1,966,984 33,471,264 34,702,958 -735,290
8 (2029) 37 1,538,376 163,200 0 0 83,886 0 1,785,462 1,394,400 30,225 1,424,625 -360,837 -30,070 -2,327,821 32,594,302 34,355,928 -566,195
9 (2030) 38 1,538,376 163,200 0 0 83,047 0 1,784,623 1,394,400 38,562 1,432,962 -351,661 -29,306 -2,679,482 31,699,640 34,012,369 -366,753

10 (2031) 39 1,538,376 163,200 0 0 82,217 0 1,783,793 1,394,400 36,692 1,431,092 -352,701 -29,392 -3,032,183 30,786,920 33,672,245 -146,858
11 (2032) 40 1,538,376 163,200 30,000 0 81,395 0 1,812,971 1,394,400 33,092 1,427,492 -385,479 -32,124 -3,417,662 29,855,777 33,335,523 62,084
12 (2033) 41 1,538,376 189,000 0 0 80,581 0 1,807,957 1,394,400 29,392 1,423,792 -384,165 -32,014 -3,801,827 28,905,841 33,002,168 294,500
13 (2034) 42 1,538,376 214,800 0 0 79,775 0 1,832,951 1,394,400 32,611 1,427,011 -405,940 -33,829 -4,207,767 27,936,730 32,672,146 527,649
14 (2035) 43 1,538,376 214,800 0 0 78,977 0 1,832,153 1,394,400 36,552 1,430,952 -401,201 -33,434 -4,608,968 26,948,057 32,345,425 788,400
15 (2036) 44 1,538,376 214,800 0 0 78,187 0 1,831,363 1,394,400 33,736 1,428,136 -403,227 -33,603 -5,012,195 25,939,430 32,021,971 1,070,346
16 (2037) 45 1,538,376 214,800 30,000 0 77,405 0 1,860,581 1,394,400 29,740 1,424,140 -436,441 -36,371 -5,448,636 24,910,445 31,701,751 1,342,670
17 (2038) 46 1,538,376 221,400 0 0 76,631 0 1,836,407 1,394,400 4,000 1,398,400 -438,007 -36,501 -5,886,643 23,860,689 31,384,733 1,637,401
18 (2039) 47 1,538,376 254,400 0 0 75,865 0 1,868,641 1,394,400 0 1,394,400 -474,241 -39,521 -6,360,884 22,789,745 31,070,886 1,920,257
19 (2040) 48 1,538,376 254,400 0 0 75,106 0 1,867,882 1,394,400 0 1,394,400 -473,482 -39,457 -6,834,366 21,697,186 30,760,177 2,228,625
20 (2041) 49 1,538,376 254,400 0 0 74,355 0 1,867,131 1,394,400 0 1,394,400 -472,731 -39,395 -7,307,097 20,582,574 30,452,575 2,562,904
21 (2042) 50 1,538,376 254,400 30,000 0 73,611 0 1,896,387 1,394,400 0 1,394,400 -501,987 -41,833 -7,809,084 19,445,462 30,148,049 2,893,503
22 (2043) 51 1,538,376 254,400 0 0 72,875 0 1,865,651 1,394,400 0 1,394,400 -471,251 -39,271 -8,280,335 18,285,399 29,846,569 3,280,835
23 (2044) 52 1,538,376 254,400 0 0 72,146 0 1,864,922 1,394,400 0 1,394,400 -470,522 -39,211 -8,750,857 17,101,923 29,548,103 3,695,323
24 (2045) 53 1,538,376 254,400 0 0 71,425 0 1,864,201 1,394,400 0 1,394,400 -469,801 -39,151 -9,220,658 15,894,558 29,252,622 4,137,406
25 (2046) 54 1,538,376 254,400 0 0 70,711 0 1,863,487 1,394,400 0 1,394,400 -469,087 -39,091 -9,689,745 14,662,824 28,960,096 4,607,527
26 (2047) 55 1,538,376 254,400 30,000 0 70,004 0 1,892,780 1,394,400 0 1,394,400 -498,380 -41,532 -10,188,125 13,406,226 28,670,495 5,076,144
27 (2048) 56 1,538,376 254,400 0 0 69,304 0 1,862,080 1,394,400 0 1,394,400 -467,680 -38,974 -10,655,805 12,124,267 28,383,790 5,603,718
28 (2049) 57 1,538,376 254,400 0 0 68,611 0 1,861,387 1,394,400 0 1,394,400 -466,987 -38,916 -11,122,792 10,816,431 28,099,952 6,160,729
29 (2050) 58 1,538,376 254,400 0 0 67,925 0 1,860,701 1,394,400 0 1,394,400 -466,301 -38,859 -11,589,093 9,482,198 27,818,952 6,747,661
30 (2051) 59 1,538,376 254,400 0 0 67,246 0 1,860,022 1,394,400 0 1,394,400 -465,622 -38,802 -12,054,715 8,121,033 27,540,762 7,365,014
31 (2052) 60 1,538,376 254,400 30,000 0 66,574 0 1,889,350 1,394,400 0 1,394,400 -494,950 -41,246 -12,549,665 6,732,396 27,265,354 7,983,293
32 (2053) 61 1,538,376 254,400 0 0 65,908 0 1,858,684 1,394,400 0 1,394,400 -464,284 -38,691 -13,013,949 5,315,729 26,992,700 8,663,022
33 (2054) 62 1,538,376 254,400 0 0 65,249 0 1,858,025 1,394,400 0 1,394,400 -463,625 -38,636 -13,477,574 3,870,467 26,722,773 9,374,732
34 (2055) 63 1,538,376 254,400 0 0 64,597 0 1,857,373 1,394,400 0 1,394,400 -462,973 -38,582 -13,940,547 2,396,033 26,455,545 10,118,965
35 (2056) 64 1,538,376 254,400 0 0 63,951 0 1,856,727 1,394,400 0 1,394,400 -462,327 -38,528 -14,402,874 891,838 26,190,990 10,896,278
36 (2057) 65 897,796 254,400 30,000 0 63,311 0 1,245,507 1,394,400 0 1,394,400 148,893 12,407 -14,253,981 0 25,929,080 11,675,099
37 (2058) 66 0 254,400 0 0 62,678 0 317,078 1,394,400 0 1,394,400 1,077,322 89,776 -13,176,659 0 25,669,789 12,493,130
38 (2059) 67 0 254,400 0 0 62,051 0 316,451 1,394,400 0 1,394,400 1,077,949 89,829 -12,098,710 0 25,413,091 13,314,381
39 (2060) 68 0 254,400 0 0 61,430 0 315,830 1,394,400 0 1,394,400 1,078,570 89,880 -11,020,140 0 25,158,960 14,138,820
40 (2061) 69 0 254,400 0 0 60,816 0 315,216 1,394,400 0 1,394,400 1,079,184 89,932 -9,940,956 0 24,907,370 14,966,414
41 (2062) 70 0 254,400 30,000 0 60,208 0 344,608 1,394,400 0 1,394,400 1,049,792 87,482 -8,891,164 0 24,658,296 15,767,132
42 (2063) 71 0 254,400 0 0 59,606 0 314,006 1,394,400 0 1,394,400 1,080,394 90,032 -7,810,770 0 24,411,713 16,600,943
43 (2064) 72 0 254,400 0 0 59,010 0 313,410 1,394,400 0 1,394,400 1,080,990 90,082 -6,729,780 0 24,167,596 17,437,816
44 (2065) 73 0 254,400 0 0 58,420 0 312,820 1,394,400 0 1,394,400 1,081,580 90,131 -5,648,200 0 23,925,920 18,277,720
45 (2066) 74 0 254,400 0 0 57,836 0 312,236 1,394,400 0 1,394,400 1,082,164 90,180 -4,566,036 0 23,686,661 19,120,625
46 (2067) 75 0 254,400 30,000 0 57,258 0 341,658 1,394,400 0 1,394,400 1,052,742 87,728 -3,513,294 0 23,449,794 19,936,500
47 (2068) 76 0 254,400 0 0 56,685 0 311,085 1,394,400 0 1,394,400 1,083,315 90,276 -2,429,979 0 23,215,296 20,785,317
48 (2069) 77 0 254,400 0 0 56,118 0 310,518 1,394,400 0 1,394,400 1,083,882 90,323 -1,346,097 0 22,983,143 21,637,046
49 (2070) 78 0 254,400 0 0 55,557 0 309,957 1,394,400 0 1,394,400 1,084,443 90,370 -261,654 0 22,753,312 22,491,658
50 (2071) 79 0 254,400 0 0 55,001 0 309,401 1,394,400 0 1,394,400 1,084,999 90,416 823,345 0 22,525,779 23,349,124

総支出 68,841,131 貯蓄額
823,345総収入 69,664,476

月々実質負担 823,345
＊本シミュレーションにおける数値は作成日時点でのものです。今後の市場動向、法令および税制の改訂などにより変動要素がございますので将来の運用実績を確約するものではありません。


